

कमांक-4214/55/2012/4852

कार्यालय प्रमुख अभियंता

जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल

ईमेल- ceproc.encwrdbpl@nic.in

फोन- 0755-2767635/2573438 फेक्स-0755-2552406

भोपाल, दिनांक 02.03.2019

प्रति,

उप संचालक (विज्ञापन)  
जन सम्पर्क संचालनालय,  
जनसम्पर्क भवन परिसर,  
बाणगंगा चौराहा, भोपाल।

विषय:-निविदा सूचना कमांक क. 667/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 02.03.2019 के प्रकाशन के संबंध में।

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा सूचना कमांक 667/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 02.03.2019 के प्रकाशन हेतु आवश्यक प्रतियां संलग्न प्रेषित हैं।

अतः म.प्र. शासन, लोक निर्माण विभाग के आदेश कमांक एफ 53/16/2012/19/यो/3023, भोपाल, दिनांक 11.08.2014 में निहित निर्देशानुसार निविदा सूचना का प्रकाशन शीघ्र कराने का कष्ट करें।

अनुरोध है कि उक्त निविदा आवश्यक होने के कारण अतिशीघ्र समाचार पत्रों में प्रकाशन करने का कष्ट करें।

संलग्न:-निविदा सूचना की हिन्दी एवं अंग्रेजी की 05 प्रतियां।

निविदा में दर्शित 14 कार्य लागत  
रूपये 1818.31 लाख है।

(ए.के.जैन)  
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल

भोपाल, दिनांक 02.03.2019

पृष्ठा. कमांक- 4214/55/2012/ई-टेंडरिंग/4853  
प्रतिलिपि:-

1. समस्त मुख्य अभियंता ----- जल संसाधन विभाग,
2. समस्त अधीक्षण यंत्री, ----- जल संसाधन विभाग,
3. समस्त कार्यपालन यंत्री, ----- जल संसाधन विभाग,
4. अध्यक्ष, मध्यप्रदेश शासकीय ठेकेदार एसोसिएशन, 32, सुन्दर नगर, पिपलानी, बी.एच.ई.एल. भोपाल
5. वेब मैनेजर, कार्यालय प्रमुख अभियंता, जल संसाधन विभाग, भोपाल की ओर विभागीय पोर्टल पर प्रदर्शित करने हेतु।  
को सूचनार्थ प्रेषित।

सहपत्र:-एक प्रति

(ए.के.जैन)  
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल

कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल  
ईमेल- [ceproc.encwrdbpl@nic.in](mailto:ceproc.encwrdbpl@nic.in)  
फोन- 0755-2767635 फेक्स-0755-2552406

निविदा सूचना क्रमांक - 667/2018-19/प्रमुख अभियंता/ई-टेंडरिंग/

भोपाल, दिनांक 02.03.2019

निम्न कार्यो हेतु निविदा वेबसाइट <https://www.mptenders.gov.in> पर आमंत्रित की गई है। निविदा प्रपत्र दिनांक 30/03/2019 को 17:30 बजे तक कय/ डाउनलोड तथा प्रस्तुत किए जा सकते हैं।

निविदा में संशोधन की स्थिति में वेबसाइट पर ही संशोधन देखा जा सकेगा। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।

सो क्र०	निविदा क्र.	कार्य	जिला	लागत (लाख)
1.	2019_WRD_22157_1	शांतिनगर जलाशय के क्षतिग्रस्त स्लूस का सुधार कार्य।	सिवनी	22.72
2.	2019_WRD_22158_1	सिंध परियोजना द्वितीय चरण के अन्तर्गत अटल सागर (मडीखेडा बांध) के डाउन स्टीम में बायें पार्श्व पर सड़क प्रोटेक्शन हेतु काउन्टरफोर्ट रिटैनिंग वाल का निर्माण कार्य।	शिवपुरी	168.77
3.	2019_WRD_22160_1	कुण्डालिया बांध के पुनर्वास स्थल जीरापुर के छापी नाले पर ग्राइड वाल का निर्माण कार्य।	राजगढ़	460.37
4.	2019_WRD_22161_1	राजीव सागर परियोजना कुडवा जिला बालाघाट के हाइड्रो मेकेनिकल स्ट्रक्चर आर.सी. गेट मुख्य स्लूस गेट की पेन्टिंग का कार्य एवं आर.सी. गेट की रबरसील बदलने का कार्य।	बालाघाट	80.41
5.	2019_WRD_22163_1	मोहनपुरा बाँध स्थल पर बिटूमिन रोड एवं पैरापेट वॉल का निर्माण कार्य।	राजगढ़	322.83
6.	2019_WRD_22165_1	मोहनपुरा बाँध पर टर्फिंग, लोर्गीटिङनल एवं क्रास ड्रेन के निर्माण कार्य।	राजगढ़	132.65
7.	2019_WRD_22167_1	चम्बल दाहिनी मुख्य नहर की आर.डी. 9150 मी. पर नवीन व्ही.आर.बी. निर्माण कार्य।	श्यापुर	25.97
8.	2019_WRD_22168_1	मुलताई सभाग के अंतर्गत साईखेडा डी.सी. के अन्तर्गत सोनोरी जलाशय के डूब क्षेत्र में आने वाली 11 के.व्ही. लाईन, डी.टी.आर. डीपी, एल.टी लाईन हटाने एवं नई लाईन लगाने के कार्य।	होशंगाबाद	21.15
9.	2019_WRD_22171_1	तवा परियोजना की बायीं मुख्य नहर की चैन क्र. 2617 पर स्थित मोरण्ड एक्वाडक्ट के स्टेक्चर्स के एक्सपेंशन ज्वाइंट्स के रिनोवेशन कार्य।	होशंगाबाद	42.03
10.	2019_WRD_22175_1	तवा परियोजना की बायीं मुख्य नहर की मिसरोद उपनहर के 19 नं. स्ट्रक्चर्स के रिनोवेशन का कार्य एवं 06 नं. स्ट्रक्चर्स के मरम्मत का कार्य।	होशंगाबाद	53.95
11.	2019_WRD_22176_1	तवा परियोजना की बायीं मुख्य नहर की मिसरोद उपनहर के 20 नं. स्ट्रक्चर्स के रिनोवेशन का कार्य एवं 14 नं. स्ट्रक्चर्स के मरम्मत का कार्य।	होशंगाबाद	77.86
12.	2019_WRD_22183_1	मुलताई सभाग के अंतर्गत घाटबिरोली जलाशय के डूब क्षेत्र से 33 के.व्ही., 11 के.व्ही. डी.टी.आर. एल.टी. लाईन हटाने तथा नई 11 के.व्ही., 33 के.व्ही., डी.टी.आर. एल.टी. लाईन लगाने का कार्य।	होशंगाबाद	39.48
13.	2019_WRD_22185_1	समरी परियोजना के अन्तर्गत एप्रोच चैनल के एसकेप चैनल को देहरिया नाला से जोड़ने हेतु आर.सी.सी. चैनल का निर्माण कार्य।	रायसेन	199.40
14.	2019_WRD_22188_1	बिरहई जलाशय तहसील बैरसिया जिला भोपाल का विस्तार कार्य अन्तर्गत बांध का मिट्टी का कार्य, स्लूस निर्माण, नहर का मिट्टी एवं पक्के कार्य तथा नहर प्रणाली का लाईनिंग का शेष कार्य सहित।	भोपाल	170.72

मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)

2.3.19

Government of Madhya Pradesh  
Office of the Engineer-in-Chief  
Water Resources Department,  
Jail Sansadhan Bhawan, Tulsi Nagar, Bhopal (M.P.)  
Email Id: ceproc.enclwr.d.bpl@nic.in  
Tel: 0755-2767635 Fax: 0755-2552406

**N.I.T. No. 667/2018-19/E-in-C/e-tendering**

**Bhopal, Dated 02-03 2019**

Bids for following works are invited on website <https://www.mptenders.gov.in> Last Date of purchase/download of Bid Document and submission of bid is **30-03-2019, 17:30 hrs.** Any amendment/modification can be seen only on the website. Detailed N.I.T. and other details can be viewed on above mentioned website.

S. No.	Tender No.	Work	District	Amount (Lakhs)
1.	2019_WRD_22157_1	Construction of Damage Tower Type Sluice of Shanti Nagar Tank.	Seoni	22.72
2.	2019_WRD_22158_1	Construction of Counterfort Retaining Wall for Protection of Road At D/S of Left Flank At Atal Sagar (Madikheda Dam) under Singh Project Phase-II	Shivpuri	168.77
3.	2019_WRD_22160_1	Construction of Guide Wall of Chhapi Nalla at R&R Colony Zirapur of Kundalia Dam.	Rajgarh	460.37
4.	2019_WRD_22161_1	Painting of Hydro Mechanical Structure of R/C Gate, Main Sluice Gate & Replacement of Rubber Seal of R/C Gate of R.S.P. Kudwa	Balaghat	80.41
5.	2019_WRD_22163_1	Construction of Bitumen Road & Parapet Wall at Mohanpura Dam.	Rajgarh	322.83
6.	2019_WRD_22165_1	Construction of Turfing, longitudinal & cross drian at Mohanpura Dam.	Rajgarh	132.65
7.	2019_WRD_22167_1	Construction of New V.R.B. on CRMC at R.D. 9150M.	Sheopur	25.97
8.	2019_WRD_22168_1	Shfting of Existing 11KV line, DP Structure, DTR & LT Line & erection of new 11KV line DP, DTR and LT line for restoring of supply of existing consumer from submerged area of Sonori Dam under Saikheda D/C under Multai Division.	Hoshangabad	21.15
9.	2019_WRD_22171_1	Making fresh expansion joints in RCC Structure of existing morand aquaduct at CH. 2617 of T.L.B.M.C.	Hoshangabad	42.03
10.	2019_WRD_22175_1	Reconstruction of 19 No. and repair of 06 no. Structure for Misrod distributary of T.L.B.M.C.	Hoshangabad	53.95
11.	2019_WRD_22176_1	Reconstruction of 20 No. and repair of 14 no. Structure for Raigarh distributary of T.L.B.M.C.	Hoshangabad	77.86
12.	2019_WRD_22183_1	Shfting of Existing 33KV/11KV/DTR & LT line & erection of new DTR, 11 KV line, 33 KV line for restoring of supply of existing consumer from submerged area of Ghatbiroli Dam under Ghatbiroli D/C under Multai Division.	Hoshangabad	39.48
13.	2019_WRD_22185_1	Construction of R.C.C. Channel to connect escape channel of approach channel to Teriya nalla of Semri Tank	Raisen	199.40
14.	2019_WRD_22188_1	Construction for balance extension work of Birhai Tank including earth work, structure work in lining work of canal system	Bhopal	170.72

2.3.19  
Chief Engineer (Procurement)